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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

1 - Понедельник - 20 Февраль 2017 г/ 20.02.2017 - 14:45

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль девочки 2005-2006
20.02.2017 - 14:00 Результаты
МС 12 +: 9:03.00  /  КМС 10 +: 9:37.00  /  I разряд Открытые: 10:18.00  /  II разряд Открытые: 11:46.00  /
III разряд Открытые: 13:19.00  /  I юн. разряд Открытые: 16:04.00
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГАЛКИНА, Анастасия 05 2 ВБР 10:01.83 1 505
2. КАМЕНЕВА, Алина 06 2 ВБР 10:32.94 2 434
3. НАУГОЛЬНАЯ, Анастасия 05 2 ВЛХ 10:36.14 2 427
4. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 2 ВЛХ 10:38.28 2 423
5. ТРУХИНА, Яна 05 2 ВЛХ 11:10.72 2 365
6. ФОКИНА, Татьяна 05 2 ТСН 11:13.90 2 359
7. ДУДАЛЕВА, Елизавета 05 2 ВБР 11:20.27 2 349
8. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 2 ТСН 11:22.41 2 346
9. АЛЕКСЕЕВА, Ольга 05 2 КРС 11:24.20 2 343

10. АББАСОВА, Малейка 05 2 ВЛХ 11:29.48 2 336
11. ЩАГИНА, Ева 05 2 ТСН 11:37.49 2 324
12. КРЫЛОВА, Ксения 05 3 КРС 11:48.71 3 309
13. КРУТЯКОВА, Татьяна 05 2 ТСН 11:52.96 3 303
14. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 2 ТСН 11:53.94 3 302
15. ЛОГИНОВА, Анастасия 06 3 ВБР 11:54.41 3 302
16. СЕМЬЯНИНОВА, Вероника06 2 ВЛХ 11:57.93 3 297
17. ИВАНОВА, Полина 06 2 ГАТ 12:02.20 3 292
18. ЕГОРОВА, Виктория 06 3 ВЛХ 12:03.18 3 291
19. ТАЛЫШЕВА, Ксения 06 3 ВБР 12:08.36 3 285
20. АРГУТИНА, Диана 06 3 ВБР 12:09.25 3 283
21. ЖАРОВА, Светлана 05 3 ВБР-2 12:25.26 3 266
22. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 05 3 ГАТ 12:29.47 3 261
23. БЕЛОЗЕРОВА, Анастасия 05 3 БМР 12:33.65 3 257
24. ЯКОВЛЕВА, Анастасия 06 3 ВЛХ-2 12:50.91 3 240
25. ДЖУМАЕВА, Диана 06 3 КРС 13:15.14 3 219
26. БУЛЫЧЕВА, Арина 05 3 ГАТ 13:15.23 3 219
27. ГОНЧАРОВА, Алиса 05 2 ГАТ 13:19.56 1 ю 215
28. ГУНГЕР, Амелия 05 3 ГАТ 13:20.35 1 ю 214
29. БЕЛЯЙЧИКОВА, Дарина 05 2 ГАТ 13:21.18 1 ю 214
30. ЛАПТЕВА, Мария 06 1юн. БМР 13:44.67 1 ю 196
31. РАКОВИЧ, Алина 06 1юн. БМР 13:51.66 1 ю 191
32. МАЛЕВИНСКАЯ, Ольга 06 1юн КРС 13:54.50 1 ю 189
33. КАЗЕЛО, Анастасия 06 1юн ТСН 14:03.37 1 ю 183
34. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 1юн. БМР 14:06.75 1 ю 181
35. МИХАЙЛОВА, Валентина 06 1юн. БМР 14:31.42 1 ю 166
36. ЗАМКОВА, Катерина 06 3 КРС 15:24.62 1 ю 139

DSQ БАЛЮК, Екатерина 06 3 БМР
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль мальчики 2003-2004
20.02.2017 - 16:02 Результаты
МС 12 +: 8:20.00  /  КМС 10 +: 8:53.00  /  I разряд Открытые: 9:32.00  /  II разряд Открытые: 11:06.00  /
III разряд Открытые: 12:28.00  /  I юн. разряд Открытые: 14:30.00
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ЧЕБЫКИН, Артем 03 1 ВБР 9:06.89 1 533
2. ТОПСКИЙ, Денис 03 2 ГАТ 9:24.82 1 483
3. МЕЛЬНИКОВ, Егор 03 2 ВЛХ 9:39.33 2 448
4. МОРОЗОВ, Егор 03 2 ВБР 9:39.40 2 448
5. СОЛОВЬЕВ, Владислав 03 2 ВЛХ 9:51.47 2 421
6. ЕЛИСЕЕВ, Максим 03 2 ГАТ 9:54.34 2 415
7. ВИНОГРАДОВ, Никита 04 2 ВБР 9:57.83 2 408
8. МАХАХУРОВ, Илья 04 2 ТСН 9:58.16 2 407
9. БУЧИН, Вячеслав 03 2 ВЛХ 10:01.27 2 401

10. ГОНЧАРОВ, Степан 03 1 ТСН 10:01.74 2 400
11. БАГРОВ, Данила 03 2 ПРЗ 10:05.49 2 392
12. ПОГОРЕЛКО, Никита 03 2 ГАТ 10:05.83 2 392
13. СМИРНОВ, Артем 03 2 ГАТ 10:08.49 2 386
14. ДУДНИКОВ, Илья 03 2 ПРЗ 10:10.60 2 382
15. ЗИМЕНКОВ, Никита 04 3 ВБР 10:20.21 2 365
16. ТЕДЕЕВ, Владимир 04 2 ВЛХ 10:20.89 2 364
17. СЕЛИВЕРСТОВ, Егор 03 2 ВЛХ-2 10:21.32 2 363
18. МОСКАЛЕВ, Иван 03 2 ТСН 10:25.80 2 355
19. РЯКШИН, Михаил 04 2 ГАТ 10:27.91 2 352
20. ЖИТКОВСКИЙ, Максим 03 2 ВЛХ 10:29.72 2 349
21. КОТЕЛЕВЕЦ, Роман 03 3 ВБР-2 10:37.29 2 336
22. БАЛГАЗИН, Никита 04 3 ВЛХ-2 10:50.54 2 316
23. КОШКИН, Дмитрий 03 2 ВБР 10:53.10 2 312
24. ПОВТАРЕВ, Иван 03 3 БМР 10:54.75 2 310
25. ШТАК, Марк 04 2 ВЛХ 10:56.43 2 308
26. РУЙ, Максим 03 3 ТСН 10:57.65 2 306
27. АЛЕКСЕЕВ, Сергей 04 3 ВБР-2 11:00.02 2 303
28. ХАБАРОВ, Вячеслав 04 2 ТСН-2 11:07.89 3 292
29. КОПЫЛЕНКОВ, Всеволод 03 2 ГАТ 11:12.06 3 287
30. ВЛАСОВ, Евгений 04 2 ТСН 11:17.60 3 280
31. ЮРГЕНСОН, Даниил 04 3 ВБР 11:18.82 3 278
32. БОГДАНОВ, Никита 03 3 ТСН 11:27.94 3 267
33. СМИРНОВ, Никита 03 3 БМР 11:42.01 3 252
34. КАТКОВ, Павел 03 3 БМР 11:46.12 3 247
35. КУЗЬМИН, Иван 04 3 КРС 11:46.13 3 247
36. ДЕНИСОВ, Александр 03 3 ПРЗ 12:27.64 3 208
37. АЙДРАХМАНОВ, Максим 04 3 БМР 12:28.53 1 ю 207
38. КОРАБЛЕВ, Кирилл 03 3 БМР 12:30.04 1 ю 206
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

2 - Вторник - 21 Февраль 2017 г/ 21.02.2017 - 10:00

Дистанция 3 Девочки, 200m Комплекс девочки 2005-2006
21.02.2017 - 10:30 Результаты
МС 12 +: 2:22.00  /  КМС 10 +: 2:30.50  /  I разряд Открытые: 2:40.00  /  II разряд Открытые: 3:00.00  /
III разряд Открытые: 3:26.00  /  I юн. разряд Открытые: 3:55.00
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГАЛКИНА, Анастасия 05 2 ВБР 2:39.20 1 463
2. НАУГОЛЬНАЯ, Анастасия 05 2 ВЛХ 2:42.37 2 436
3. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 2 ВЛХ 2:46.49 2 405
4. ТРУХИНА, Яна 05 2 ВЛХ 2:49.02 2 387
5. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 2 ТСН 2:52.98 2 361
6. АББАСОВА, Малейка 05 2 ВЛХ 2:56.36 2 340
7. ДУДАЛЕВА, Елизавета 05 2 ВБР 2:56.65 2 339
8. ИВАНОВА, Полина 06 2 ГАТ 2:58.67 2 327
9. АЛЕКСЕЕВА, Ольга 05 2 КРС 2:59.95 2 320

10. ФОКИНА, Татьяна 05 2 ТСН 2:59.98 2 320
11. КРЫЛОВА, Ксения 05 3 КРС 3:01.24 3 314
12. СЕМЬЯНИНОВА, Вероника06 2 ВЛХ 3:01.69 3 311
13. КРУТЯКОВА, Татьяна 05 2 ТСН 3:01.79 3 311
14. ГОНЧАРОВА, Алиса 05 2 ГАТ 3:02.00 3 310
15. ТАЛЫШЕВА, Ксения 06 3 ВБР 3:02.48 3 307
16. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 2 ТСН 3:04.04 3 299
17. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 05 3 ГАТ 3:04.19 3 299
18. ЛОГИНОВА, Анастасия 06 3 ВБР 3:04.42 3 298
19. БЕЛОЗЕРОВА, Анастасия 05 3 БМР 3:04.61 3 297
20. ЕГОРОВА, Виктория 06 3 ВЛХ 3:06.78 3 286
21. ЯКОВЛЕВА, Анастасия 06 3 ВЛХ-2 3:09.98 3 272
22. ГУНГЕР, Амелия 05 3 ГАТ 3:13.26 3 259
23. ЩАГИНА, Ева 05 2 ТСН 3:14.61 3 253
24. ЖАРОВА, Светлана 05 3 ВБР-2 3:15.55 3 250
25. БЕЛЯЙЧИКОВА, Дарина 05 2 ГАТ 3:17.62 3 242
26. ДЖУМАЕВА, Диана 06 3 КРС 3:17.69 3 242
27. БУЛЫЧЕВА, Арина 05 3 ГАТ 3:18.52 3 239
28. ЛАПТЕВА, Мария 06 1юн. БМР 3:23.63 3 221
29. РАКОВИЧ, Алина 06 1юн. БМР 3:29.69 1 ю 202
30. МАЛЕВИНСКАЯ, Ольга 06 1юн КРС 3:30.14 1 ю 201
31. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 1юн. БМР 3:33.90 1 ю 191
32. МИХАЙЛОВА, Валентина 06 1юн. БМР 3:35.07 1 ю 187
33. КАЗЕЛО, Анастасия 06 1юн ТСН 3:43.62 1 ю 167
34. БАЛЮК, Екатерина 06 3 БМР 4:01.24 133

DSQ КАМЕНЕВА, Алина 06 2 ВБР 2
DSQ АРГУТИНА, Диана 06 3 ВБР 3
DSQ ЗАМКОВА, Катерина 06 3 КРС 1 ю
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

Дистанция 4 Мальчики, 200m Комплекс мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 11:07 Результаты
МС 12 +: 2:07.00  /  КМС 10 +: 2:14.50  /  I разряд Открытые: 2:23.00  /  II разряд Открытые: 2:41.00  /
III разряд Открытые: 3:05.00  /  I юн. разряд Открытые: 3:30.00
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ЧЕБЫКИН, Артем 03 1 ВБР 2:17.80 1 503
2. ГОНЧАРОВ, Степан 03 1 ТСН 2:24.07 2 440
3. МОРОЗОВ, Егор 03 2 ВБР 2:27.38 2 411
4. ТОПСКИЙ, Денис 03 2 ГАТ 2:27.48 2 410
5. ВИНОГРАДОВ, Никита 04 2 ВБР 2:29.42 2 394
6. ДУДНИКОВ, Илья 03 2 ПРЗ 2:31.22 2 381
7. БУЧИН, Вячеслав 03 2 ВЛХ 2:31.68 2 377
8. ЖИТКОВСКИЙ, Максим 03 2 ВЛХ 2:33.08 2 367
9. МЕЛЬНИКОВ, Егор 03 2 ВЛХ 2:33.59 2 363

10. БАГРОВ, Данила 03 2 ПРЗ 2:33.72 2 362
11. МАХАХУРОВ, Илья 04 2 ТСН 2:33.97 2 360
12. ПОГОРЕЛКО, Никита 03 2 ГАТ 2:34.23 2 359
13. ШТАК, Марк 04 2 ВЛХ 2:35.20 2 352
14. ЮРГЕНСОН, Даниил 04 3 ВБР 2:35.32 2 351
15. СОЛОВЬЕВ, Владислав 03 2 ВЛХ 2:35.48 2 350
16. ТЕДЕЕВ, Владимир 04 2 ВЛХ 2:36.04 2 346
17. ЕЛИСЕЕВ, Максим 03 2 ГАТ 2:37.04 2 340
18. МОСКАЛЕВ, Иван 03 2 ТСН 2:37.05 2 340
19. РУЙ, Максим 03 3 ТСН 2:37.65 2 336
20. ЗИМЕНКОВ, Никита 04 3 ВБР 2:40.65 2 317
21. ВЛАСОВ, Евгений 04 2 ТСН 2:40.86 2 316
22. РЯКШИН, Михаил 04 2 ГАТ 2:40.94 2 316
23. КОПЫЛЕНКОВ, Всеволод 03 2 ГАТ 2:41.86 3 310
24. БОГДАНОВ, Никита 03 3 ТСН 2:42.00 3 309
25. СЕЛИВЕРСТОВ, Егор 03 2 ВЛХ-2 2:42.48 3 307
26. СМИРНОВ, Артем 03 2 ГАТ 2:43.51 3 301
27. БАЛГАЗИН, Никита 04 3 ВЛХ-2 2:44.12 3 298
28. ХАБАРОВ, Вячеслав 04 2 ТСН-2 2:46.04 3 287
29. КОШКИН, Дмитрий 03 2 ВБР 2:47.63 3 279
30. СМИРНОВ, Никита 03 3 БМР 2:48.16 3 277
31. КОТЕЛЕВЕЦ, Роман 03 3 ВБР-2 2:48.33 3 276
32. ПОВТАРЕВ, Иван 03 3 БМР 2:50.77 3 264
33. ДЕНИСОВ, Александр 03 3 ПРЗ 2:51.10 3 263
34. АЛЕКСЕЕВ, Сергей 04 3 ВБР-2 2:51.17 3 262
35. КАТКОВ, Павел 03 3 БМР 2:56.67 3 238
36. КОРАБЛЕВ, Кирилл 03 3 БМР 2:58.37 3 232
37. АЙДРАХМАНОВ, Максим 04 3 БМР 2:59.28 3 228
38. КУЗЬМИН, Иван 04 3 КРС 3:00.87 3 222
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

3 - Вторник - 21 Февраль 2017 г/ 21.02.2017 - 17:00

Дистанция 5 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль девочки 2005-2006
21.02.2017 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ВЛХ ВЛХ 2:04.23 476
ТРУХИНА, Яна 05 31.40 НАУГОЛЬНАЯ, Анастасия 05
АББАСОВА, Малейка 05 ТИМОФЕЕВА, Валерия 06

2. ВБР ВБР 2:05.54 461
КАМЕНЕВА, Алина 06 30.98 АРГУТИНА, Диана 06
ДУДАЛЕВА, Елизавета 05 ГАЛКИНА, Анастасия 05

3. ТСН ТСН 2:08.16 434
ФОКИНА, Татьяна 05 31.88 КРУТЯКОВА, Татьяна 05
ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 ВОРОБЬЕВА, Дарина 05

4. ГАТ ГАТ 2:14.85 372
ЛЕБЕДЕВА, Дарья 05 33.82 БЕЛЯЙЧИКОВА, Дарина 05
ГУНГЕР, Амелия 05 ИВАНОВА, Полина 06

5. КРС КРС 2:18.26 345
КРЫЛОВА, Ксения 05 33.17 ДЖУМАЕВА, Диана 06
МАЛЕВИНСКАЯ, Ольга 06 АЛЕКСЕЕВА, Ольга 05

6. БМР БМР 2:30.46 268
БЕЛОЗЕРОВА, Анастасия 05 38.26 ЛАПТЕВА, Мария 06
МИХАЙЛОВА, Валентина 06 РАКОВИЧ, Алина 06

Дистанция 6 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 17:04 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГАТ ГАТ 1:50.34 431
РЯКШИН, Михаил 04 27.71 ТОПСКИЙ, Денис 03
ПОГОРЕЛКО, Никита 03 ЕЛИСЕЕВ, Максим 03

2. ВЛХ ВЛХ 1:51.66 416
ЖИТКОВСКИЙ, Максим 03 27.83 ШТАК, Марк 04
ТЕДЕЕВ, Владимир 04 БУЧИН, Вячеслав 03

3. ВБР ВБР 1:52.77 403
ЧЕБЫКИН, Артем 03 27.43 ВИНОГРАДОВ, Никита 04
ЗИМЕНКОВ, Никита 04 МОРОЗОВ, Егор 03

4. ТСН ТСН 1:53.24 398
МАХАХУРОВ, Илья 04 29.05 РУЙ, Максим 03
МОСКАЛЕВ, Иван 03 ГОНЧАРОВ, Степан 03

5. БМР БМР 2:06.98 282
ПОВТАРЕВ, Иван 03 31.96 КАТКОВ, Павел 03
КОРАБЛЕВ, Кирилл 03 СМИРНОВ, Никита 03
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области 
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

                                                                                     
Первенство Ленинградской области по плаванию 

среди юношей 2003-2004 г.р. и девушек 2005-2006 г.р. (средний возраст) бассейн 25 метров.

Дистанция 7 Девочки, 100m Вольный стиль девочки 2005-2006
21.02.2017 - 17:09 Результаты
МС 12 +: 56.50  /  КМС 10 +: 1:00.50  /  I разряд Открытые: 1:04.34  /  II разряд Открытые: 1:11.80  /
III разряд Открытые: 1:19.50  /  I юн. разряд Открытые: 1:33.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГАЛКИНА, Анастасия 05 2 ВБР 1:04.96 2 484
2. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 2 ТСН 1:06.29 2 455
3. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 2 ВЛХ 1:06.57 2 449
4. КАМЕНЕВА, Алина 06 2 ВБР 1:06.72 2 446
5. АЛЕКСЕЕВА, Ольга 05 2 КРС 1:08.45 2 413
6. АББАСОВА, Малейка 05 2 ВЛХ 1:09.13 2 401
7. ДУДАЛЕВА, Елизавета 05 2 ВБР 1:10.81 2 373
8. АРГУТИНА, Диана 06 3 ВБР 1:11.52 2 362
9. ЩАГИНА, Ева 05 2 ТСН 1:12.80 3 344

10. ФОКИНА, Татьяна 05 2 ТСН 1:13.00 3 341
11. ЕГОРОВА, Виктория 06 3 ВЛХ 1:17.40 3 286
12. БЕЛОЗЕРОВА, Анастасия 05 3 БМР 1:19.23 3 266
13. ГУНГЕР, Амелия 05 3 ГАТ 1:20.21 1 ю 257
14. МАЛЕВИНСКАЯ, Ольга 06 1юн КРС 1:23.68 1 ю 226
15. МИХАЙЛОВА, Валентина 06 1юн. БМР 1:29.05 1 ю 187

Дистанция 8 Мальчики, 100m Вольный стиль мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 17:21 Результаты
МС 12 +: 50.50  /  КМС 10 +: 53.90  /  I разряд Открытые: 57.30  /  II разряд Открытые: 1:03.50  /  III разряд Открытые: 1:11.00  /
I юн. разряд Открытые: 1:23.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. БУЧИН, Вячеслав 03 2 ВЛХ 59.19 2 437
2. ЕЛИСЕЕВ, Максим 03 2 ГАТ 1:00.15 2 417
3. ТОПСКИЙ, Денис 03 2 ГАТ 1:00.31 2 413
4. БАГРОВ, Данила 03 2 ПРЗ 1:00.89 2 402
5. РЯКШИН, Михаил 04 2 ГАТ 1:00.98 2 400
6. ТЕДЕЕВ, Владимир 04 2 ВЛХ 1:01.47 2 390
7. СОЛОВЬЕВ, Владислав 03 2 ВЛХ 1:01.84 2 383
8. РУЙ, Максим 03 3 ТСН 1:01.96 2 381
9. МАХАХУРОВ, Илья 04 2 ТСН 1:03.14 2 360

10. КОШКИН, Дмитрий 03 2 ВБР 1:05.03 3 330
11. СЕЛИВЕРСТОВ, Егор 03 2 ВЛХ-2 1:05.61 3 321
12. БОГДАНОВ, Никита 03 3 ТСН 1:07.40 3 296
13. КОТЕЛЕВЕЦ, Роман 03 3 ВБР-2 1:07.43 3 296
14. СМИРНОВ, Никита 03 3 БМР 1:07.51 3 294
15. АЛЕКСЕЕВ, Сергей 04 3 ВБР-2 1:08.94 3 277
16. ДЕНИСОВ, Александр 03 3 ПРЗ 1:09.19 3 274
17. КУЗЬМИН, Иван 04 3 КРС 1:12.00 1 ю 243
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Дистанция 9 Девочки, 100m Брасс девочки 2005-2006
21.02.2017 - 17:36 Результаты
МС 12 +: 1:12.50  /  КМС 10 +: 1:16.50  /  I разряд Открытые: 1:21.50  /  II разряд Открытые: 1:30.00  /
III разряд Открытые: 1:42.00  /  I юн. разряд Открытые: 2:06.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГОНЧАРОВА, Алиса 05 2 ГАТ 1:28.42 2 350
2. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 05 3 ГАТ 1:33.41 3 297
3. КРЫЛОВА, Ксения 05 3 КРС 1:34.68 3 285
4. БАЛЮК, Екатерина 06 3 БМР 1:40.49 3 238
5. ЗАМКОВА, Катерина 06 3 КРС 1:43.91 1 ю 216
6. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 1юн. БМР 1:45.08 1 ю 209

DSQ БУЛЫЧЕВА, Арина 05 3 ГАТ 3

Дистанция 10 Мальчики, 100m Брасс мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 17:44 Результаты
МС 12 +: 1:03.50  /  КМС 10 +: 1:07.50  /  I разряд Открытые: 1:12.00  /  II разряд Открытые: 1:20.50  /
III разряд Открытые: 1:28.50  /  I юн. разряд Открытые: 1:44.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ВИНОГРАДОВ, Никита 04 2 ВБР 1:17.11 2 375
2. КОПЫЛЕНКОВ, Всеволод 03 2 ГАТ 1:19.11 2 347
3. СМИРНОВ, Артем 03 2 ГАТ 1:19.46 2 342
4. АЙДРАХМАНОВ, Максим 04 3 БМР 1:28.82 1 ю 245
5. КАТКОВ, Павел 03 3 БМР 1:29.58 1 ю 239

DSQ ЗИМЕНКОВ, Никита 04 3 ВБР 3

Дистанция 11 Девочки, 100m Баттерфляй девочки 2005-2006
21.02.2017 - 17:52 Результаты
МС 12 +: 1:02.00  /  КМС 10 +: 1:05.50  /  I разряд Открытые: 1:10.00  /  II разряд Открытые: 1:19.50  /
III разряд Открытые: 1:30.50  /  I юн. разряд Открытые: 1:42.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ТРУХИНА, Яна 05 2 ВЛХ 1:20.69 3 317
2. ЛОГИНОВА, Анастасия 06 3 ВБР 1:29.57 3 232
3. КАЗЕЛО, Анастасия 06 1юн ТСН 2:08.14 79
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Дистанция 12 Мальчики, 100m Баттерфляй мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 17:55 Результаты
МС 12 +: 54.50  /  КМС 10 +: 58.50  /  I разряд Открытые: 1:02.00  /  II разряд Открытые: 1:10.50  /  III разряд Открытые: 1:20.50  /
I юн. разряд Открытые: 1:30.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ЧЕБЫКИН, Артем 03 1 ВБР 1:01.68 1 485
2. ШТАК, Марк 04 2 ВЛХ 1:08.75 2 350
3. ЮРГЕНСОН, Даниил 04 3 ВБР 1:10.33 2 327
4. МЕЛЬНИКОВ, Егор 03 2 ВЛХ 1:12.76 3 295
5. МОСКАЛЕВ, Иван 03 2 ТСН 1:12.96 3 293
6. БАЛГАЗИН, Никита 04 3 ВЛХ-2 1:13.76 3 283

DSQ ПОВТАРЕВ, Иван 03 3 БМР 1 ю

Дистанция 13 Девочки, 100m На спине девочки 2005-2006
21.02.2017 - 18:00 Результаты
МС 12 +: 1:05.00  /  КМС 10 +: 1:09.00  /  I разряд Открытые: 1:13.50  /  II разряд Открытые: 1:21.50  /
III разряд Открытые: 1:31.50  /  I юн. разряд Открытые: 1:45.50
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. НАУГОЛЬНАЯ, Анастасия 05 2 ВЛХ 1:10.15 1 488
2. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 2 ТСН 1:17.80 2 357
3. ИВАНОВА, Полина 06 2 ГАТ 1:18.31 2 350
4. ТАЛЫШЕВА, Ксения 06 3 ВБР 1:21.91 3 306
5. БЕЛЯЙЧИКОВА, Дарина 05 2 ГАТ 1:23.21 3 292
6. СЕМЬЯНИНОВА, Вероника06 2 ВЛХ 1:23.51 3 289
7. КРУТЯКОВА, Татьяна 05 2 ТСН 1:23.62 3 288
8. ЯКОВЛЕВА, Анастасия 06 3 ВЛХ-2 1:23.81 3 286
9. ДЖУМАЕВА, Диана 06 3 КРС 1:25.68 3 267

10. ЖАРОВА, Светлана 05 3 ВБР-2 1:29.00 3 238
11. РАКОВИЧ, Алина 06 1юн. БМР 1:29.29 3 236
12. ЛАПТЕВА, Мария 06 1юн. БМР 1:34.76 1 ю 197

Дистанция 14 Мальчики, 100m На спине мальчики 2003-2004
21.02.2017 - 18:05 Результаты
МС 12 +: 57.50  /  КМС 10 +: 1:01.00  /  I разряд Открытые: 1:05.00  /  II разряд Открытые: 1:13.00  /
III разряд Открытые: 1:21.50  /  I юн. разряд Открытые: 1:34.00
Очки: FINA 2014

Место Спортсмен Г.р. Команда Время разряд Очки

1. ГОНЧАРОВ, Степан 03 1 ТСН 1:03.58 1 456
2. МОРОЗОВ, Егор 03 2 ВБР 1:04.68 1 433
3. ЖИТКОВСКИЙ, Максим 03 2 ВЛХ 1:05.54 2 416
4. ПОГОРЕЛКО, Никита 03 2 ГАТ 1:07.24 2 385
5. ДУДНИКОВ, Илья 03 2 ПРЗ 1:07.58 2 379
6. ВЛАСОВ, Евгений 04 2 ТСН 1:10.84 2 329
7. ХАБАРОВ, Вячеслав 04 2 ТСН-2 1:13.05 3 300
8. КОРАБЛЕВ, Кирилл 03 3 БМР 1:22.70 1 ю 207
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Результаты многоборья,  девушки 2005-2006

Девочки, 11 - 12 лет

1. ГАЛКИНА, Анастасия 05 ВБР 1452 3 1:04.96 2:39.20 10:01.83
2. НАУГОЛЬНАЯ, А. 05 ВЛХ 1351 3 1:10.15 2:42.37 10:36.14
3. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 ВЛХ 1277 3 1:06.57 2:46.49 10:38.28
4. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 ТСН 1162 3 1:06.29 2:52.98 11:22.41
5. АББАСОВА, Малейка 05 ВЛХ 1077 3 1:09.13 2:56.36 11:29.48
6. АЛЕКСЕЕВА, Ольга 05 КРС 1076 3 1:08.45 2:59.95 11:24.20
7. ТРУХИНА, Яна 05 ВЛХ 1069 3 1:20.69 2:49.02 11:10.72
8. ДУДАЛЕВА, Елизавета 05 ВБР 1061 3 1:10.81 2:56.65 11:20.27
9. ФОКИНА, Татьяна 05 ТСН 1020 3 1:13.00 2:59.98 11:13.90

10. ИВАНОВА, Полина 06 ГАТ 969 3 1:18.31 2:58.67 12:02.20
11. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 ТСН 958 3 1:17.80 3:04.04 11:53.94
12. ЩАГИНА, Ева 05 ТСН 921 3 1:12.80 3:14.61 11:37.49
13. КРЫЛОВА, Ксения 05 КРС 908 3 1:34.68 3:01.24 11:48.71
14. КРУТЯКОВА, Татьяна 05 ТСН 902 3 1:23.62 3:01.79 11:52.96
15. ТАЛЫШЕВА, Ксения 06 ВБР 898 3 1:21.91 3:02.48 12:08.36
16. СЕМЬЯНИНОВА, В. 06 ВЛХ 897 3 1:23.51 3:01.69 11:57.93
17. КАМЕНЕВА, Алина 06 ВБР 880 3 1:06.72 * 10:32.94
18. ГОНЧАРОВА, Алиса 05 ГАТ 875 3 1:28.42 3:02.00 13:19.56
19. ЕГОРОВА, Виктория 06 ВЛХ 863 3 1:17.40 3:06.78 12:03.18
20. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 05 ГАТ 857 3 1:33.41 3:04.19 12:29.47
21. ЛОГИНОВА, Анастасия 06 ВБР 832 3 1:29.57 3:04.42 11:54.41
22. БЕЛОЗЕРОВА, А. 05 БМР 820 3 1:19.23 3:04.61 12:33.65
23. ЯКОВЛЕВА, Анастасия 06 ВЛХ-2 798 3 1:23.81 3:09.98 12:50.91
24. ЖАРОВА, Светлана 05 ВБР-2 754 3 1:29.00 3:15.55 12:25.26
25. БЕЛЯЙЧИКОВА, Дарина 05 ГАТ 748 3 1:23.21 3:17.62 13:21.18
26. ГУНГЕР , Амелия 05 ГАТ 730 3 1:20.21 3:13.26 13:20.35
27. ДЖУМАЕВА, Диана 06 КРС 728 3 1:25.68 3:17.69 13:15.14
28. АРГУТИНА, Диана 06 ВБР 645 3 1:11.52 * 12:09.25
29. РАКОВИЧ, Алина 06 БМР 629 3 1:29.29 3:29.69 13:51.66
30. МАЛЕВИНСКАЯ, Ольга 06 КРС 616 3 1:23.68 3:30.14 13:54.50
31. ЛАПТЕВА, Мария 06 БМР 614 3 1:34.76 3:23.63 13:44.67
32. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 БМР 581 3 1:45.08 3:33.90 14:06.75
33. МИХАЙЛОВА, Валентина06 БМР 540 3 1:29.05 3:35.07 14:31.42
34. БУЛЫЧЕВА, Арина 05 ГАТ 458 3 * 3:18.52 13:15.23
35. КАЗЕЛО, Анастасия 06 ТСН 429 3 2:08.14 3:43.62 14:03.37
36. БАЛЮК, Екатерина 06 БМР 371 3 1:40.49 4:01.24 *
37. ЗАМКОВА, Катерина 06 КРС 355 3 1:43.91 * 15:24.62

Результаты многоборья, юноши 2003-2004

Мальчики, 13 - 14 лет

1. ЧЕБЫКИН, Артем 03 ВБР 1521 3 1:01.68 2:17.80 9:06.89
2. ТОПСКИЙ, Денис 03 ГАТ 1306 3 1:00.31 2:27.48 9:24.82
3. ГОНЧАРОВ, Степан 03 ТСН 1296 3 1:03.58 2:24.07 10:01.74
4. МОРОЗОВ, Егор 03 ВБР 1292 3 1:04.68 2:27.38 9:39.40
5. БУЧИН, Вячеслав 03 ВЛХ 1215 3 59.19 2:31.68 10:01.27
6. ВИНОГРАДОВ, Никита 04 ВБР 1177 3 1:17.11 2:29.42 9:57.83
7. ЕЛИСЕЕВ, Максим 03 ГАТ 1172 3 1:00.15 2:37.04 9:54.34
8. БАГРОВ, Данила 03 ПРЗ 1156 3 1:00.89 2:33.72 10:05.49
9. СОЛОВЬЕВ, Владислав 03 ВЛХ 1154 3 1:01.84 2:35.48 9:51.47

10. ДУДНИКОВ, Илья 03 ПРЗ 1142 3 1:07.58 2:31.22 10:10.60
11. ПОГОРЕЛКО, Никита 03 ГАТ 1136 3 1:07.24 2:34.23 10:05.83
12. ЖИТКОВСКИЙ, Максим 03 ВЛХ 1132 3 1:05.54 2:33.08 10:29.72
13. МАХАХУРОВ, Илья 04 ТСН 1127 3 1:03.14 2:33.97 9:58.16
14. МЕЛЬНИКОВ, Егор 03 ВЛХ 1106 3 1:12.76 2:33.59 9:39.33
15. ТЕДЕЕВ, Владимир 04 ВЛХ 1100 3 1:01.47 2:36.04 10:20.89
16. РЯКШИН, Михаил 04 ГАТ 1068 3 1:00.98 2:40.94 10:27.91
17. СМИРНОВ, Артем 03 ГАТ 1029 3 1:19.46 2:43.51 10:08.49
18. РУЙ, Максим 03 ТСН 1023 3 1:01.96 2:37.65 10:57.65
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19. ШТАК, Марк 04 ВЛХ 1010 3 1:08.75 2:35.20 10:56.43
20. СЕЛИВЕРСТОВ, Егор 03 ВЛХ-2 991 3 1:05.61 2:42.48 10:21.32
21. МОСКАЛЕВ, Иван 03 ТСН 988 3 1:12.96 2:37.05 10:25.80
22. ЮРГЕНСОН, Даниил 04 ВБР 956 3 1:10.33 2:35.32 11:18.82
23. КОПЫЛЕНКОВ, В. 03 ГАТ 944 3 1:19.11 2:41.86 11:12.06
24. ВЛАСОВ, Евгений 04 ТСН 925 3 1:10.84 2:40.86 11:17.60
25. КОШКИН, Дмитрий 03 ВБР 921 3 1:05.03 2:47.63 10:53.10
26. КОТЕЛЕВЕЦ, Роман 03 ВБР-2 908 3 1:07.43 2:48.33 10:37.29
27. БАЛГАЗИН, Никита 04 ВЛХ-2 897 3 1:13.76 2:44.12 10:50.54
28. ХАБАРОВ, Вячеслав 04 ТСН-2 879 3 1:13.05 2:46.04 11:07.89
29. БОГДАНОВ, Никита 03 ТСН 872 3 1:07.40 2:42.00 11:27.94
30. АЛЕКСЕЕВ, Сергей 04 ВБР-2 842 3 1:08.94 2:51.17 11:00.02
31. СМИРНОВ, Никита 03 БМР 823 3 1:07.51 2:48.16 11:42.01
32. ДЕНИСОВ, Александр 03 ПРЗ 745 3 1:09.19 2:51.10 12:27.64
33. КАТКОВ, Павел 03 БМР 724 3 1:29.58 2:56.67 11:46.12
34. КУЗЬМИН, Иван 04 КРС 712 3 1:12.00 3:00.87 11:46.13
35. ЗИМЕНКОВ, Никита 04 ВБР 682 3 * 2:40.65 10:20.21
36. АЙДРАХМАНОВ, Максим 04 БМР 680 3 1:28.82 2:59.28 12:28.53
37. КОРАБЛЕВ, Кирилл 03 БМР 645 3 1:22.70 2:58.37 12:30.04
38. ПОВТАРЕВ, Иван 03 БМР 574 3 * 2:50.77 10:54.75
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